
PUTT PUTT CHAMPIONSHIP
GOLF DES VOLCANS - 30.09.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 LE GUIADER, Jean-Marie VOLCANS 7,3 30 30

2 --- KILTY, Richard VOLCANS 4,3 30 30

3 --- GROSLIER, Jean-François VOLCANS 4,4 28 28

4 --- PRABONAUD, Olivier VOLCANS 2,5 27 27

5 --- CAMAX, Olivier VOLCANS 9,5 27 27

6 --- SUSS, Julien VOLCANS 8,9 24 24

7 --- MEROPE, Didier RIOM 11,5 23 23

8 --- SAIZ, Jean VOLCANS 9,3 22 22

9 --- GUY, Martine VOLCANS 14,7 20 20

10 --- GABY, Dominique VOLCANS 13,5 20 20

11 --- DUVILLARD-LETIENNE, Thierry VOLCANS 21,3 19 19

12 --- MATHONNIERE, Jean-Luc VOLCANS 12,9 19 19

13 --- KERHERVE, Claude VOLCANS 17,4 19 19

14 --- GUILLAUME, Marie VOLCANS 17,8 18 18

15 --- PEREZ, Salvador VOLCANS 12,8 18 18

16 --- NEYRIAL, Philippe VOLCANS 20,7 16 16

17 --- PLANTIN, Maurice VOLCANS 17,5 15 15

18 --- LARUE, Thierry VOLCANS 14,9 15 15

19 --- METZ, Kevin VOLCANS 11,5 15 15

20 --- FOURNIER, Sophie VOLCANS 18,3 15 15

21 --- ALEXANDRU, Bogdan VOLCANS 17,6 15 15

22 --- DHUMES, Jerome VOLCANS 24,9 13 13

23 --- POSTIC, Robert VOLCANS 23,8 13 13

24 --- KUSNIEREK, Roland VOLCANS 20,9 13 13

25 --- IGLESIAS, Ramon VOLCANS 16,9 13 13

26 --- JONARD, Guy VOLCANS 20,2 12 12

27 --- NELLO, Xavier VOLCANS 17,5 12 12

28 --- FALIES, Hugo VOLCANS 23,5 12 12

Page 1 sur 4
30.09.2025 16:17



29 --- LUCET, Guillaume VAL D'AUZON 20,7 11 11

30 --- WEBER, Daniel VOLCANS 18,9 11 11

31 --- AUJAMES, Patrick VOLCANS 20,6 10 10

32 --- DEBARGE, Didier VOLCANS 22,9 10 10

33 --- MAILLET, Hubert VOLCANS 22,0 10 10

34 --- TESTI, Jean Pierre VOLCANS 21,6 10 10

35 --- BARRAT, Jean Pierre VOLCANS 21,6 10 10

36 --- CARLA, Jean-Luc VOLCANS 20,3 9 9

37 --- GOUTTEBARGE, Philippe VOLCANS 30,2 8 8

38 --- MONNET, Jean VOLCANS 26,8 7 7

39 --- CHAUSSE, Patrice VOLCANS 25,4 7 7

40 --- BOURRET, Danièle VOLCANS 31,6 7 7

41 --- ROUGIER, Marie-Chantal VOLCANS 21,8 7 7

42 --- COUMOUL, Patrick VOLCANS 27,1 7 7

43 --- PLANTIN, Dominique VOLCANS 26,2 7 7

44 --- MALLERET, Dominique VOLCANS 46,2 4 4

45 --- VIGNANCOUR, Michel VOLCANS 30,5 4 4

46 --- LONDICHE, Bernard VOLCANS 31,9 3 3

47 --- MORALES, Felix VOLCANS 40,3 1 1

48 --- LAFRIQUE-ATLAN, Anne Marie VOLCANS 36,0 0 0

49 --- PENCALET, Yann VOLCANS 12,5 FOR FOR

50 --- BRAS, Bernard VOLCANS 20,5 FOR FOR
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Mixte | Stableford - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 DHUMES, Jerome VOLCANS 24,9 40 40

2 --- FALIES, Hugo VOLCANS 23,5 40 40

3 --- KERHERVE, Claude VOLCANS 17,4 38 38

4 --- DUVILLARD-LETIENNE, Thierry VOLCANS 21,3 37 37

5 --- LE GUIADER, Jean-Marie VOLCANS 7,3 37 37

6 --- BOURRET, Danièle VOLCANS 31,6 36 36

7 --- GUY, Martine VOLCANS 14,7 36 36

8 --- CAMAX, Olivier VOLCANS 9,5 36 36

9 --- GUILLAUME, Marie VOLCANS 17,8 35 35

10 --- SUSS, Julien VOLCANS 8,9 35 35

11 --- KUSNIEREK, Roland VOLCANS 20,9 34 34

12 --- MEROPE, Didier RIOM 11,5 34 34

13 --- GOUTTEBARGE, Philippe VOLCANS 30,2 34 34

14 --- GABY, Dominique VOLCANS 13,5 34 34

15 --- PLANTIN, Dominique VOLCANS 26,2 34 34

16 --- NEYRIAL, Philippe VOLCANS 20,7 33 33

17 --- KILTY, Richard VOLCANS 4,3 33 33

18 --- GROSLIER, Jean-François VOLCANS 4,4 33 33

19 --- ALEXANDRU, Bogdan VOLCANS 17,6 33 33

20 --- FOURNIER, Sophie VOLCANS 18,3 33 33

21 --- POSTIC, Robert VOLCANS 23,8 32 32

22 --- COUMOUL, Patrick VOLCANS 27,1 32 32

23 --- MALLERET, Dominique VOLCANS 46,2 32 32

24 --- MATHONNIERE, Jean-Luc VOLCANS 12,9 32 32

25 --- PLANTIN, Maurice VOLCANS 17,5 31 31

26 --- BARRAT, Jean Pierre VOLCANS 21,6 31 31

27 --- DEBARGE, Didier VOLCANS 22,9 31 31

28 --- PEREZ, Salvador VOLCANS 12,8 31 31

29 --- MAILLET, Hubert VOLCANS 22,0 31 31

30 --- MONNET, Jean VOLCANS 26,8 30 30

31 --- CHAUSSE, Patrice VOLCANS 25,4 30 30

32 --- PRABONAUD, Olivier VOLCANS 2,5 30 30

33 --- LARUE, Thierry VOLCANS 14,9 30 30

34 --- SAIZ, Jean VOLCANS 9,3 30 30

35 --- JONARD, Guy VOLCANS 20,2 29 29

36 --- IGLESIAS, Ramon VOLCANS 16,9 29 29
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37 --- LUCET, Guillaume VAL D'AUZON 20,7 28 28

38 --- NELLO, Xavier VOLCANS 17,5 28 28

39 --- METZ, Kevin VOLCANS 11,5 28 28

40 --- WEBER, Daniel VOLCANS 18,9 27 27

41 --- AUJAMES, Patrick VOLCANS 20,6 27 27

42 --- VIGNANCOUR, Michel VOLCANS 30,5 27 27

43 --- CARLA, Jean-Luc VOLCANS 20,3 27 27

44 --- ROUGIER, Marie-Chantal VOLCANS 21,8 25 25

45 --- LAFRIQUE-ATLAN, Anne Marie VOLCANS 36,0 25 25

46 --- MORALES, Felix VOLCANS 40,3 24 24

47 --- TESTI, Jean Pierre VOLCANS 21,6 24 24

48 --- LONDICHE, Bernard VOLCANS 31,9 23 23

49 --- PENCALET, Yann VOLCANS 12,5 FOR FOR

50 --- BRAS, Bernard VOLCANS 20,5 FOR FOR
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Total :  100 joueurs


